
L L L L L L L

P

P P P P P P L L LP P P

RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY
RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY RÓW ODPŁYWOWY

km
 0

+0
92

.3
2

km
 0

+4
45

.9
2Proj. obwodnica Rogoźna 

km
 0

+3
66

.8
8

1:100/1:1000

ul. Janusza Zeylanda 1/7

60-808   Poznań        

tel.  618 436 638

poczta@bptrasa.pl

NR

SKALASTADIUMBRANŻA DATA OPRACOWANIA NR UMOWY

STANOWISKO IMIĘ I NAZWISKO

NR UPRAWNIEŃ

Rysunek:

Temat :

Drogowa 2019

mgr inż. Dariusz Kosmaczewski
WKP/0097/PWOD/12

inż. Konrad Żabierek

PODPIS

INWESTOR

inż. Dawid Kasprzyk

inż. Katarzyna Koźmińska

mgr inż. Joanna Chrzan

Asystent

projektanta

Asystent

projektanta

Asystent

projektanta

Asystent

projektanta

Projektant

Projektant

Sprawdzający

I SPECJALNOŚĆ

mgr inż. Aneta Słowik
WKP/0236/POOD/06Projektant

Projekt koncepcyjny budowy północnej obwodnicy Rogoźna w ciągu drogi

wojewódzkiej nr 241 Wągrowiec - Rogoźno wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej

KONCEPCJA

226/14.WZP/16

mgr inż. Marcin Kubacki
WKP/0112/POOD/11

mgr inż. Marek Myszkowski
498/PW/94

61-623 Poznań,  ul Wilczak 51

Wielkopolski Zarząd
Dróg  Wojewódzkich
w Poznaniu

z dnia 04.04.2016 r.


